РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» августа 2012 г.  № 87-р

с. Семеновка

В связи изменением класса пожарной опасности до первого и стабилизацией пожарной обстановки на
территории сельсовета, во исполнение указаний ГУ МЧС России по Курской области и во исполнение
распоряжения Главы администрации Касторенского района от 20.08.2012 г. № 156-р «Об отмене особого
противопожарного режима на территории района»:

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории Семеновского сельсовета с 20 августа 2012
года.

2. Руководителям предприятий, организаций не ослаблять контроль за выполнением Правил пожарной
безопасности на подведомственных территориях.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Семеновского сельсовета Н.Н. Емельянов